[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     28. 09. 2012
            № 648
                  р.п.  Каменоломни

	Об утверждении районной дол-госрочной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохо-зяйственной продукции, сырья и продовольствия в Октябрьском районе на 2015 – 2020 годы»

 В соответствии с постановлением Администрации Октябрьского района от 16.01.2012 г. № 17 «О порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Октябрьского района», распоряжением Главы Администрации Октябрьского района от 16.07.2012 г. № 278 «О разработке районной долгосрочной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Октябрьском районе на 2015 – 2020 годы»,  руководствуясь ч.8 ст. 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить  районную долгосрочную целевую программу «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Октябрьском районе на 2015 – 2020 годы» (прилагается).

            2. Заместителю Главы  Октябрьского района - начальнику финансово-экономического управления (Овчиева Л.В.) при формировании бюджета на очередной финансовый год предусмотреть финансирование районной долгосрочной целевой программы «Развитие сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Октябрьском районе Ростовской области на 2015-2020 годы».

            Установить, что мероприятия и объемы финансирования программы на период 2015-2020 годы подлежат уточнению в установленном порядке при формировании проектов бюджета на соответствующий финансовый год.

           3. Рекомендовать Главам поселений Октябрьского района принять аналогичные программы на уровне бюджетов поселений.
           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.
           5. Контроль за  выполнением  данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района – начальника отдела по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Беликова А.И.
               Глава
  Октябрьского района                                                                      Е.П. Луганцев